alla concessione edilizia a sanatoria n. 276/2003 del 08/08/2003.  

STATO DI OCCUPAZIONE: Libero/Occupato senza titolo 

Si rimanda alla relazione tecnica del CTU, Ing. Visicale, pubblicata unitamente al presente 
avviso di vendita per maggiori informazioni. 

al valore d’asta di € 128.000,00 (euro centoventottomila/00) 

offerta minima € 96.000,00 (novantaseimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
€ 2.000,00 (euro duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.